
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    Αμφιλοχία   15-05-2020 
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ                                       Αριθμ. Πρωτ:  - 3801- 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ                                    ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑ  ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ  
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Γ. Στράτου 30500 Αμφιλοχία 
ΤΗΛ.: 2642 3 60423 
FAX:   2642 3 60414 
Πληροφορίες: Μίλης Γρηγόριος 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  ΑΡΙΘΜ 92 / 2020 

 ΘΕΜΑ :Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών για ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΗΡΑ  
 ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ  ΒΡΟΥΒΙΑΝΩΝ ΔΕ ΙΝΑΧΟΥ 

  O Δήμαρχος Αμφιλοχίας 

 Έχοντας υπόψη : 
 1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών  
 (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 
 2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006.(Κώδικας  Δήμων και Κοινοτήτων ) 
 3. Την εξειδικευμένη πίστωση που έχει γραφτεί στους Κ.Α. : 25-7135.006                    
 4.Το πρωτογενές αίτημα 3638 - 12/5/2020 - 20REQ006694017 του τμήματος Ύδρευσης  
 Άρδευσης Αποχέτευσης με το οποίο αιτείται την υλοποίηση της δαπάνης (κατ εφαρμογή του  
 Ν.4013/11 , της ΚΥΑ Π1/2380/2012 και του άρθρου 38 του Ν. 4412/2016). 
 5. Το υπ. αριθμ. 3639 - 12/5/2020 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη 
 6. Την υπ. αριθμ. Α486/2020 ,  (ΑΔΑ:ΩΚ2ΑΩΨΞ-3ΚΘ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης ποσού  
 5022 ευρώ με την οποία εγκρίθηκε η διάθεση - ψήφιση της πίστωσης (ΑΔΑΜ   
 20REQ006704888). 
 7. Τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί των ανωτέρω αποφάσεων  
 ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της  
 παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της  
 αντίστοιχης πίστωσης. 
 8. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παράγραφος 14 του Ν.4071/2012 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 26 
του Ν. 4585/18 (ΦΕΚ 216/24.12.2018 τεύχος Α’). 
9.Τις με α/α Φ.25.19 -   τεχνικές προδιαγραφές του Τμήματος  Έργων & Συντήρησης Υποδομών 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 Α. Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών με α/α Φ.25.19 -   που συνέταξε το Τμήμα  Έργων  
 & Συντήρησης Υποδομών του Δήμου Αμφιλοχίας , για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΗΡΑ  
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ  ΒΡΟΥΒΙΑΝΩΝ ΔΕ ΙΝΑΧΟΥ μετά των εργασιών συνολικού προϋπολογισμού  
# 5.022,00 ευρώ#. 
 Β. Την διενέργεια της προμήθειας/υπηρεσίας με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης 

 Ο Δήμαρχος 
  
  
 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: Ρ8ΣΛΩΨΞ-469



ΑΔΑ: Ρ8ΣΛΩΨΞ-469



ΑΔΑ: Ρ8ΣΛΩΨΞ-469


	ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ                                    ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ


		2020-05-15T20:51:38+0300
	Athens




